
UCHWAŁA NR XIII/234/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zakupu kamer dla placówek oświatowych na terenie
Gminy Miejskiej Kraków oraz monitorowania Bulwarów Wiślanych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na zakupie 
i montażu kamer wewnętrznych i zewnętrznych dla placówek oświatowych (samorządowych 
i niesamorządowych w razie możliwości) na terenie gminy Kraków oraz zakupu i montażu kamer na 
terenie Bulwarów Wiślanych.

§ 2. Prezydent Miasta Krakowa po trzech miesiącach od podjęcia uchwały przedstawi częściowy 
raport z realizacji zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: D630FE69-AA76-4C48-96E7-48EBFDB7816D. Podpisany Strona 1




